ESTADO DO RIO DE JÀNEIRO

CÂMARÂ MIJNICIPÁL DE PÂRATY

PARAry. CMÁDE HI§TóRICA. MONTJMENTO NACIONAI,

a;

-

4, qJ-g
ltrr

PARATY
A CdÁA) diyo\/tÍ

GABINETE VEREADOR MAROUINHO DO MAMANGUA

EMENTA: A CONTRATAÇÃO DE UM ZELADOR - COMUNidAdC

Quilombo do Campirho.

Exmo. Seúor,

Presidente da Câmara Municipal de Paraty,

Indico à Mesa, ouvido o Pleniário na forma regimental, com

fundamento no artigo 199 do Regimento Intemo da Câmara Municipal, que seja

oficiado o ao excelentíssimo Seúor Luciano Vidal Prefeito Municipal de

Paraty, solicitando um zelador para a comunidade do Quilombo do campinho.

JUSTIFICATTVA

O zelador se

Campinho.

faz necessário para conservação e limpeza da comunidade do

Sala das Sessões, l6 de Agosto de 2021.

MARCO AN"TON rO SANTOS DA CONCETÇÃO

{DEM)vereador -§"$,§$$'}s

INDICACAO NO 734 /2021

APROVADO -Por + votos a favor

-votos

contra
e...-abstenção{ões).

Ruà Dn sânml CoÍa, r 2?CetrrÍo - Ilistórico Parat-v/ RJ. cEP: 23.970 - 000.
Coút tc: 2,{ 3J7t- 74162 $N.pü.ry.gor'.coD,br
E- mril: nlrqüiDhorêftádô.prÍâty@hotúril..oú

rlhll